
 

  
 

Projekt „Smart akcelerátor 2 v Jihočeském kraji“ je spolufinancován Evropskou unií. 
CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_055/0013082 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

Uzavřená dne 1.10.2021 podle §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále 

jen občanský zákoník) mezi Jihočeský vědeckotechnický park, a.s., právnickou osobou 

založenou a existující v souladu se zákony České republiky se sídlem U Zimního stadionu 

1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ 28080581 DIČ CZ28080581, 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u  Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddíle 

B, vložka 1750, zastoupenou: Ing. Františkem Štanglem, předsedou představenstva a 

Mgr. Kryštofem Kothbauerem, místopředsedou představenstva (dále jen Odběratel)  

 

a 

 

BizMachine s.r.o., právnickou osobou založenou a existující v souladu se zákony České 

republiky se sídlem Pernerova 697/35, 186 00 Praha, IČ 05450641, DIČ CZ05450641, zapsanou 

v obchodním rejstříku vedeném v Praze v oddíle C, vložka 263839, zastoupenou Martinem 

Ondášem, jednatelem společnosti 

 (dále jen Dodavatel), společně jako Strany 

Dále také Smlouva 
 

1. SLUŽBY 

Dodavatel a Odběratel se společně dohodli, že Dodavatel poskytne Odběrateli služby (dále 

jen Služby), jejichž rozsah, délka trvání a výše smluvní odměny za poskytnutí Služeb jsou 

uvedeny v příloze ke Smlouvě, která je nedílnou součástí Smlouvy.  

Dodavatel se zavazuje vynaložit veškeré úsilí k tomu, aby Odběratel mohl Služby v 

dohodnutém rozsahu nerušeně využívat. 

Strany se dohodly na podmínkách uvedených ve Smlouvě a příloze ke Smlouvě, za kterých 

budou Služby poskytovány. V případě rozporu v textu Smlouvy a přílohy ke Smlouvě platí 

text přílohy. 

2. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Za poskytnuté služby se Odběratel zavazuje Dodavateli zaplatit smluvní odměnu, jejíž výše 

a datum vystavení jsou stanoveny v příloze Smlouvy. Faktury vystavené Dodavatelem jsou 

splatné 15 kalendářních dnů od data doručení. Za datum doručení je považován den 

průkazného odeslání faktury e-mailem nebo třetí kalendářní den od odeslání faktury 



 

  
 

Projekt „Smart akcelerátor 2 v Jihočeském kraji“ je spolufinancován Evropskou unií. 
CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_055/0013082 

 

fyzickou poštou na adresu sídla Odběratele. Strany se dohodly, že Dodavatel bude faktury 

zasílat elektronicky na e-mailovou adresu hommer@jvtp.cz.  

V případě prodlení Odběratele při úhradě faktury Vystavené Dodavatelem, je Dodavatel 

oprávněn vyúčtovat Odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05% celkové fakturované částky za 

každý den prodlení.  

Neuhrazení faktury vystavené Dodavatelem v plné výši se považuje za podstatné porušení 

podmínek Smlouvy. 

3. OSOBNÍ ÚDAJE 

V případě, že Odběratel poskytne Dodavateli osobní údaje týkající se Odběratele, jeho 

zaměstnanců, zákazníků či obchodních partnerů (dále jen Osobní údaje), Dodavatel bude 

tato data užívat nebo zpracovávat pouze v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. 

Účelem zpracování je zajištění poskytování Služeb. Doba zpracování Osobních údajů 

odpovídá době trvání Smlouvy a době nezbytně nutné pro ukončení poskytování Služeb. 

4. DŮVĚRNÉ INFORMACE 

Strany si mohou v souvislosti poskytování Služeb vyměňovat důvěrné informace. V případě, 

že tak učiní, zavazuje se přijímající Strana provést veškeré kroky potřebné k zachování 

jejich důvěrnosti. Strana přijímající důvěrné informace se zavazuje, že bez písemného 

souhlasu zpřístupňující strany neposkytne důvěrné informace v žádné formě třetím osobám, 

s výjimkou těch svých zaměstnanců, zástupců nebo dalších osob v obdobném postavení, 

kteří s nimi potřebují být obeznámeni za účelem poskytnutí Služeb, a kteří jsou současně 

vázáni povinností mlčenlivosti minimálně v rozsahu Smlouvy.  

Povinnosti Stran chránit důvěrné informace nad rámec povinností uvedených ve Smlouvě a 

případné sankce za porušení takových povinností si Strany sjednají v samostatné dohodě o 

ochraně důvěrných informací (NDA, Non-disclosure agreement).  

5. PRÁVO VYUŽÍVAT OBSAH SLUŽEB 

Podpisem Smlouvy, získává Odběratel k datu uvedenému v příloze Smlouvy nevýhradní, 

nepřenosné a trváním Smlouvy časově omezené právo přistupovat k obsahu Služeb způsoby 

stanovenými v příloze Smlouvy.  

Odběratel se zavazuje dodržovat všechna následující pravidla (dále jen Pravidla):  

- Odběratel nebude sdílet obsah Služeb s jakoukoli třetí stranou 



 

  
 

Projekt „Smart akcelerátor 2 v Jihočeském kraji“ je spolufinancován Evropskou unií. 
CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_055/0013082 

 

- Odběratel nebude nepřiměřeně vytěžovat obsah Služeb, a to zejména strojově (např. 

crawling, scraping a jiné způsoby systematického vytěžování) 

- Odběratel nebude prolamovat ochranu obsahu Služeb 

- Odběratel nebude zatěžovat systémy Dodavatele nepřiměřeně k počtu uživatelů 

Odběratele (např. Denial of Service útoky) 

- Každý uživatel Služeb Odběratele s přiděleným uživatelským účtem dodržuje obecné 

základy bezpečnosti práce s digitálními službami a nesdílí svůj účet s jinými uživateli 

Dodavatel je oprávněn průběžně nebo namátkově monitorovat dodržování Pravidel, a to i za 

využití automatických nástrojů a procesů. Poruší-li Odběratel výše uvedená pravidla, je 

Dodavatel povinen Odběratele o této skutečnosti bezodkladně informovat a současně je 

Dodavatel oprávněn okamžitě přerušit poskytování Služeb, a to až do doby, kdy Odběratel 

zjedná nápravu. Za dobu přerušení poskytování Služeb z důvodu porušení Pravidel náleží 

Dodavateli odměna za poskytování Služeb v plné výši stanovené v příloze Smlouvy. 

Opakované porušení Pravidel je považováno za podstatné porušení Smlouvy. 

Není-li Odběratel kvůli zavinění Dodavatele schopen využívat Služeb po dobu delší než 30 

minut v kterýkoliv pracovní den mezi 8:00 a 18:00 hodinou, poskytne Dodavatel Odběrateli 

v příslušném fakturačním období slevu ve výši 1/20 měsíční smluvní odměny, nebo 1/240 

roční smluvní odměny za každý takový den. Opakované zavinění výpadku poskytování 

Služeb ze strany Dodavatele je považováno za podstatné porušení Smlouvy. Ustanovení 

tohoto odstavce se netýká přerušení poskytování Služeb kvůli porušení Pravidel.  

6. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY, POZASTAVENÍ A UKONČENÍ POSKYTOVÁNÍ 

SLUŽEB 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zahájení poskytování Služeb a 

pokračuje až do svého ukončení v souladu s podmínkami dle Smlouvy, pokud není v příloze 

uvedeno jinak. Strany se dohodly, že Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou, 

nebo výpovědí s výpovědní lhůtou v délce tří měsíců, která započne běžet dnem doručení 

výpovědi druhé Straně.  

V případě podstatného porušení Smlouvy kteroukoliv Stranou je druhá Strana oprávněna 

Smlouvu vypovědět s okamžitou platností a účinností. 

O ukončení Smlouvy, pozastavení nebo ukončení poskytování Služeb se smluvní strany 

informují písemně na adresu sídla druhé smluvní strany nebo elektronicky na kontaktní e-

mailovou adresu uvedenou v příloze ke Smlouvě. Za datum doručení je považován den 

průkazného odeslání výpovědi e-mailem, nebo třetí kalendářní den od odeslání výpovědi 

fyzickou poštou na adresu sídla druhé Strany.  



 

  
 

Projekt „Smart akcelerátor 2 v Jihočeském kraji“ je spolufinancován Evropskou unií. 
CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_055/0013082 

 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Vzájemná práva a povinnosti neupravená výslovně ve Smlouvě se budou řídit právními 

předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem. V případě, že se jakékoliv 

ustanovení Smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, není tím dotčena platnost ani 

účinnost ostatních ustanovení. Jakékoliv změny obsahu Smlouvy mohou být učiněny pouze 

písemnou dohodou mezi Dodavatelem a Odběratelem. Tato Smlouva byla vyhotovena ve 

dvou stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá strana obdrží po jednom a bude 

odběratelem vložena do Registru smluv. 

 

 

V Praze dne ...............    V Českých Budějovicích dne ............ 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

BizMachine s.r.o. 

Martin Ondáš, jednatel 

……………………………………………. 

Jihočeský vědeckotechnický park, a.s 
Ing. František Štangl, předseda 

představenstva 

Mgr. Kryštof Kothbauer, místopředseda 

představenstva 

  



 

  
 

Projekt „Smart akcelerátor 2 v Jihočeském kraji“ je spolufinancován Evropskou unií. 
CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_055/0013082 

 

PŘÍLOHA o poskytování přístupu k nástroji Prospector ke Smlouvě  

1. ÚČEL A OBSAH SLUŽEB 

Účelem Služeb je dlouhodobá informační podpora uživatelů Odběratele. Za tímto účelem Dodavatel 

poskytne uživatelům Obděratele přístup do nástroje Prospector, který agreguje a vizualizuje data o 

ekonomicky činných entitách v ČR (dále jen Firmy). Obsah nástroje Prospector a principy jeho 

využívání jsou obsaženy v aktuálním znění Všeobecných obchodních podmínek zveřejněných na 

stránkách www.bizmachine.com.  

2. ROZSAH SLUŽEB 

Dodavatel poskytne Odběrateli Služby v následujícím rozsahu:  

- Maximální počet současně aktivních uživatelských účtů: 4 

- Šablona profilu Firmy: default 

- Vytváření seznamů Firem podle kritérií: zapnuto 

- Export seznamů Firem: zapnut 

- Šablona exportu: full 

- Štítky a k nim přiřazené firmy: firmy s provozovnou v JČ kraji 

- Maximální počet zobrazených profilů Firmy jedním uživatelem v jednom kalendářním dni: 300 

- Maximální počet exportovaných záznamů jedním uživatelem za 30 po sobě jdoucích kalendářních 

dnů: 10,000 

- Maximální počet zobrazených profilů Firem a exportovaných záznamů může být nastaven na 

různé hodnoty pro jednotlivé uživatele, dohromady ale nesmí překročit součet maximálních 

limitů 

3. KONTAKTNÍ EMAILOVÉ ADRESY 

Dodavatel:  info@bizmachine.com 

Odběratel: hommer@jvtp.cz  

4. SMLUVNÍ ODMĚNA 

Sjednaná odměna činí 67 200 Kč bez DPH. 

Strany se dohodly na roční fakturaci k datu zahájení poskytování Služeb nebo jeho výročí v celkové 

výši 67 200 Kč bez DPH. 

5. TERMÍN REALIZACE SLUŽEB A TRVÁNÍ SMLOUVY 

Dodavatel a Odběratel se dohodli na termínu zahájení poskytování Služeb ke dni 1.10.2021. Tato 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 1.10.2022.   

 

mailto:info@bizmachine.com


 

  
 

Projekt „Smart akcelerátor 2 v Jihočeském kraji“ je spolufinancován Evropskou unií. 
CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_055/0013082 

 

 

V Praze dne ...............    V Českých Budějovicích dne ............ 

 

……………………………………………. 

BizMachine s.r.o. 

Martin Ondáš, jednatel 

……………………………………………. 

Jihočeský vědeckotechnický park, 
a.s 

Ing. František Štangl, předseda 

představenstva 

Mgr. Kryštof Kothbauer, místopředseda 

představenstva 

 

 

 

 

 


